
Start-up;    

Emri dhe Mbiemri 
Rajoni 
Zhvillimor  

Kalon/ 
Rezervë/   
Nuk kalon  

Fatbardha Ademi Mitrovica Kalon 

Besa Haziraj Mitrovica Kalon 

Tafil Smajli Mitrovica Kalon 

Shendrit Thaqi Mitrovica Kalon 

RUŽICA RADOVIĆ Mitrovica Kalon 

GORAN MILJKOVIĆ Mitrovica Kalon 

Albert Mulaku Mitrovica Kalon 

Muhamet Syla Mitrovica Kalon 

Teuta Krasniqi Havolli Mitrovica Kalon 

Valmire Plakolli Preteni Mitrovica Kalon 

Mirsad Kajtazi Mitrovica Kalon 

arbnor hajdari Mitrovica Kalon 

BOJAN GAJIĆ Mitrovica Rezervë 

Lidija Mašić Mitrovica Rezervë 

Naser Syla Mitrovica Rezervë 

Elma Mulliqi Mitrovica Rezervë 

Mejreme Xhaferi Mitrovica Rezervë 

Arbenita Brahimi Mitrovica Rezervë 

Altin Sadiku Mitrovica Nuk kalon 

Samir Neziri Mitrovica Nuk kalon 

Zehra Jashari Mitrovica Nuk kalon 

Blega Miftari Mitrovica Nuk kalon 

Hafiz Bajraktari Mitrovica Nuk kalon 

Nerimane Aliu Mitrovica Nuk kalon 

Haris Mustafa Mitrovica Nuk kalon 

Bojan Kasalović Mitrovica Nuk kalon 

Ilire Ahmeti Mitrovica Nuk kalon 

Endrit Tahiri Mitrovica Nuk kalon 

Ekrem Sinani Mitrovica Nuk kalon 

Shaban Haliti Mitrovica Nuk kalon 

Ardita Mulliçi Mitrovica Nuk kalon 

Donika Berisha Hajrizaj Mitrovica Nuk kalon 

Arjeta Smajli Mitrovica Nuk kalon 

Avdush Neziri Mitrovica Nuk kalon 

Shqipe Isufi Mitrovica Nuk kalon 

Arbër Hajra Mitrovica Nuk kalon 

Rita Uka Mitrovica Nuk kalon 

Shemsije Shipoli Mitrovica Nuk kalon 

Gazmend Rama Mitrovica Nuk kalon 

Blerina Istrefi Mitrovica Nuk kalon 

Fatbardha Bejtullahu Mitrovica Nuk kalon 



Berat Tahiri Mitrovica Nuk kalon 

Marigona Bajraktaraj Mitrovica Nuk kalon 

Shqiponjë Preteni Mitrovica Nuk kalon 

Kenan Sinani Mitrovica Nuk kalon 

Dafina Haziri Muja Mitrovica Nuk kalon 

 
 


